
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
REKTORA 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości stypendiów doktoranckich na studiach doktoranckich 

w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym 

 

Na podstawie art. 285 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 7 w 

związku z § 218 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

 

Ustala się miesięczną wysokość stypendium doktoranckiego na studiach doktoranckich w 

Warszawskim Uniwersytecie Medycznym w kwocie 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych). 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie nr 121/2008 Rektora WUM z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stypendiów doktoranckich w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r.  

 

 

Zbigniew GACIONG 
         REKTOR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Jednostka kompetencyjna: 
Dział Obsługi Rady ds. Nauki i Doktorantów 


